АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________________________________

    от «05»  07   2012г. №  1944

г. Кыштым

О внесении дополнения в постановление
Администрации Кыштымского городского
округа от 19.04.2011г. №1074 “Об утверждении
Схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Кыштымского
городского округа”
В целях обеспечения устойчивого развития торговых и бытовых услуг на территории Кыштымского городского округа на основании  заявлением ИП Лапина А.В. от 22.06.2012 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Кыштымского городского округа, утвержденную постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 19.04.2011 г. №1074 (в редакции постановлений от 21.06.2011 г. №1637, от 05.07.2011 г. №1828, от 27.07.2011 г. №2063, от 20.08.2011 г. №2316, от 19.06.2012 г. №1767),следующее дополнение:

таблицу “Планируемые к размещению нестационарные торговые объекты” дополнить строкой 10 следующего содержания:
	  № П/П
	Местонахождение нестационарного торгового объекта
	 Предельная площадь кв.м
	Информация об использовании НТО

	Земельного участка

(ЗУ)
	Нестационарного торгового объекта
	 Хозяйствующий сбъект, срок использования ЗУ/НТО
	Тип НТО (павильон, киоск, палатка, лоток. другое)
	ОГРН, ИНН
	Назначение НТО(продовольственные товары/промышленные товары)
	Принадлежность к субъектам малого и среднего предпринимательства

	10
	г. Кыштым

Челябинская обл.,   в 17 м  севернее жилого дома №170 по ул.  К - Либкнехта
	100 кв.м
	60 кв.м

	павильон

	да

       2. Управлению организационно-контрольной работы Администрации Кыштымского городского округа (Панова Н.К.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

  3. Исполняющему обязанности начальника управления информационных технологий и телекоммуникаций Администрации Кыштымского городского округа Павловой А.О. разместить на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы по экономике и инвестициям Администрации Кыштымского городского округа Заикина А.А.

Исполняющий обязанности главы
Кыштымского городского округа                                                П.Г. Мошкин